
ZARZĄDZENIE Nr 51 
WÓJTA GMINY ZALESIE 

z dnia 9 listopada 2018r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 4 pkt. 9 i art. 38 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2018r. poz. 121 z późniejszymi zmianami / oraz 

§ 8 ust.l i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

/ Dz. U z 2014 r , poz.1490 /, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

P o w o ł u j ę komisję przetargową w składzie : 

1. Barbara Babkiewicz - przewodniczący 

2. Zofia Jawtoszuk - członek 

3. Karolina Sobolewska -członek 

w celu przeprowadzenia w dniu 16 listopada 2018 r. przetargu na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Zalesie . 

§ 2 

Komisja Przetargowa przeprowadza przetarg w sposób określony w rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 3 

Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z chwilą powołania ,a kończy z chwilą podpisania 

protokołu z przetargu ,niezależnie od jego rezultatu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

^ Jan Sikora 


